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Znak sprawy: Z'T-SZP-226/01/43/2020 04.09.2020 r.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
testow do diagnostyki alergii i nietolerancji pokarmowej wraz z najmem sprzetu laboratoryjnego oraz dostawe zeli do
rozdzialu elektroforetycznego surowicy krwi wraz z najmem sprzetu do analizy dla Szpitala Wojewddzkiego im. Kardynala
Stefana Wyszynskiego w Lomzy, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/43/2020

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych

{ Dz 1. 72019 r. poz. 1843). przekazuie wnioski o wviasnienie tresci SIWZ wraz 7 wviasnieniami

Pytanie nr 1
dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci analizator jednomodulowy, automatyczny ( pracujacy automatycznie od

nakfadania materiatlu na zel az po skanowanie i odestanie wynikéw do oprogramowania ), rok produkcji

2017 r, po gruntownym przegladzie, kompletny, sprawny i gotowy do funkcjonowania bez zadnych

dodatkowych zakupow i inwestycji, gwarantujacy bezpieczenstwo pacjentow oraz personelu medycznego,

zapewniajacy wysoki poziom $wiadczonych ustug medycznych, jaki uzytkowany jest obecnic w Polsce w

kilkudziesieciu placowkach od specjalistycznych i wojewodzkich do klinicznych i naukowych?
Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Zamowienie w Pakiecie 2 dotyczy zeli i
skanera tych zeli.

Pytanie nr 2
dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania kontroli zewnetrznej do proteinograméw (program z certyfikatem
uczestnictwa ), w ktdrej grupa poréwnawcza jest nie mniejsza niz 20 uczestnikow wyposazonych w ten sam

typ urzadzenia i odczynniki ?
Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.




